
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/2016 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów  na  2016  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 911 i 1146 )  Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§  1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 1. Po zmianach dochody wynoszą: 16.613.934,00 zł, w tym: 

dochody bieżące   16.438.604,00 zł, 

dochody majątkowe  175.330,00 zł. 

§  2. Dokonuje się zmian w  wydatkach  budżetu  Gminy Aleksandrów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 2. Po zmianach wydatki  wynoszą: 17.437.434,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące   15.807.434,00 zł, 

wydatki  majątkowe 1.630.000,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 823.500,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się  przychody budżetu w kwocie 1.376.025,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) 823.500,00 zł pochodzące  z środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

2) przychody w postaci kredytu w kwocie 552.525,38 zł przeznaczone  na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek  wskazanych w rozchodach budżetu. 

§ 5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 552.525,38 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Określa się  wydatki majątkowe  zgodnie z  załącznikiem  nr 4. 

§ 7. Ustala się limit  zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  oraz na obsługę długu  w kwo-

cie 1.152.525,38 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykona-

nia budżetu Gminy Aleksandrów  za  2016 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 3654



§  10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Dziembor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3654



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/111/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia-

nach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 944 918,00 0,00 0,00 10 944 918,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 175 330,00 175 330,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 175 330,00 175 330,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 175 330,00 175 330,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 175 330,00 175 330,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia-

nach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

 
Strona 1 z 

2  

 

 bieżące razem: 5 493 686,00 0,00 0,00 5 493 686,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 16 438 604,00 0,00 175 330,00 16 613 934,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakulta-

tywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3654



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/111/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2016 ROKU - Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XIV/111/2016 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 27 

czerwca 2016r 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 107040 7040 7040 0 7040 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0  

 po zmianach 115040 7040 7040 0 7040 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0  

 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0  

 po zmianach 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0  

 po zmianach 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1342000 123000 123000 1000 122000 0 0 0 0 0 1219000 1219000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0  

 po zmianach 1592000 123000 123000 1000 122000 0 0 0 0 0 1469000 1469000 0 0  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 882000 123000 123000 1000 122000 0 0 0 0 0 759000 759000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3654



 po zmianach 1122000 123000 123000 1000 122000 0 0 0 0 0 999000 999000 0 0  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 759000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 759000 759000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0  

 po zmianach 999000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 999000 999000 0 0  

 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290000 290000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

 po zmianach 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290000 290000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

 po zmianach 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 70000 70000 70000 2000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 109500 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0  

 po zmianach 144500 131500 131500 2000 129500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0  

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 70000 70000 70000 2000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 109500 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0  

 po zmianach 144500 131500 131500 2000 129500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 96500 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 111500 111500 111500 0 111500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0  

 po zmianach 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2246957 2246957 2144457 1552307,62 592149,38 0 102500 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2652 2652 2652 0 2652 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2249609 2249609 2147109 1552307,62 594801,38 0 102500 0 0 0 0 0 0 0  

  

 

75023 

 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

przed zmianą 1820298,35 1820298,35 1810298,35 1295418,62 514879,73 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3654



  

 

  zwiększenie 2652 2652 2652 0 2652 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1822950,35 1822950,35 1812950,35 1295418,62 517531,73 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 144849,38 144849,38 144849,38 0 144849,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2652 2652 2652 0 2652 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 147501,38 147501,38 147501,38 0 147501,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 684801,9 684801,9 684301,9 186976,9 497325 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 699301,9 699301,9 698801,9 201476,9 497325 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 140031,9 140031,9 139531,9 134881,9 4650 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 154531,9 154531,9 154031,9 149381,9 4650 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 105000 105000 105000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 117000 117000 117000 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11594096 10235096 9025693,25 6120244,52 2905448,73 273500 835902,75 0 0 100000 1359000 1359000 0 0  

 zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 384652 113652 113652 14500 99152 0 0 0 0 0 271000 271000 0 0  

 po zmianach 11943748 10313748 9104345,25 6134744,52 2969600,73 273500 835902,75 0 0 100000 1630000 1630000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3654



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5493686 5493686 448193,07 155059,67 293133,4 703778 4341714,93 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 5493686 5493686 448193,07 155059,67 293133,4 703778 4341714,93 0 0 0 0 0 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3654



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/111/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 376 025,38 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 823 500,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 552 525,38 

Rozchody ogółem:  552 525,38 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 552 525,38 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/111/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Aleksandrów. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 108 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 108 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 

    
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksan-

drów 100 000,00 

    
Budowa przyłącza wodociągowego w miejscowości Dębowa Góra Kolo-
nia 8 000,00 

 600   Transport i łączność 1 469 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 170 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola - Paradyż - 

Skórkowice - Reczków na odcinku 1600 metrów 100 000,00 

    
Remont drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów na 

odcinku Stara - Stara Kolonia 0,00 

    Rozbudowa  drogi powiatowej Nr 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik 20 000,00 

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
50 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów na 
długości ok. 0,74 km. 50 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 999 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 000,00 

    Przebudowa drogi Dąbrówka - Łączki 180 000,00 

    Remont drogi gminnej Borowiec 7 000,00 

    Remont drogi gminnej Brzezie 150 000,00 

    Remont drogi gminnej Kawęczyn 107 000,00 

    Remont drogi gminnej na odcinku  Włodzimierzów - Jaksonek 20 000,00 

    Remont drogi gminnej Ostrów 10 000,00 

    Remont drogi gminnej Sieczka 250 000,00 

    Remont drogi w miejscowości Skotniki - Józefów Nowy 275 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 300 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3654



    Przebudowa drogi Marianów - Justynów 300 000,00 

 630   Turystyka 10 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Rozwój  Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 10 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

    
Termomodernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej  w miejsco-

wości Niewierszyn 13 000,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Remont korytarza budynku Urzędu Gminy Aleksandrów 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa budynku  OSP w Dąbrowie nad Czarną 20 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Ostrów. 10 000,00 

   

 Razem 1 630 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3654


		2016-08-09T09:49:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




